
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017 г.№22

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление ОАО «Сибнефтетранспроект» № 02-1076 от 13 марта 2017 года о предварительном 
согласовании предоставления земельного участка под объект "Реконструкция промплощадки КС 
Черемисиново Курского ЛПУМГ" для ООО "Газпром трансгаз Москва", на основании Федерального 
закона от 23.06.2014 г.№ 171-ФЗ , статьи 39.2, статьи 39.15 Земельного кодекса.

Администрация Михайловского сельского совета Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить Постановление Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района 
Курской области №33 от 16.06.2015 года в связи с изменениями проектных решений .

2.Предварительно согласовывает для ООО "Газпром трансгаз Москва" предоставление земельного 
участка под объект "Реконструкция промплощадки КС Черемисиново Курского ЛПУМГ" на земельном 
участке из категории земель земли населенных пунктов, площадью 1,19 га во временное 
пользование,расположенного по адресу:Курская область Черемисиновский район, Михайловский 
сельсовет д.Хворостянка ,кадастровый квартал 46:27:050101.

2.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для 
строительства объекта "Реконструкция промплощадки КС Черемисиново Курского ЛПУМГ", 
расположенного по адресу: Курская область Черемисиновский район, Михайловский сельсовет 
д.Хворостянка

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельского совета  О.И.Агеева


